
№/№
Наименование 

объединения
Руководитель Руководитель

Возраст 

(класс)
Кабинет пн. вт. ср. чт. пят. суб.

1 Фортепиано
МАУДО «ЦВР 

«Подросток»

Прокопьева Юлия 

Александровна 
2-7 кл. 151

08.40-09.20   

09.30-10.10  

10.20-11.00   

11.10-11.50   

12.00-12.40   

12.50-13.30   

13.40-14.20   

14.30-15.10

08.40-09.20   

09.30-10.10  

10.20-11.00   

11.10-11.50   

12.00-12.40   

12.50-13.30   

13.40-14.20   

14.30-15.10  

Плужнина Яна 

Константиновна
4-5 кл. 162

14.00-15.00 

15.10-16.10  

16.20-17.20

14.00-15.00 

15.10-16.10  

16.20-17.20

09.30-10.30  

10.40-11.40.  

11.50-12.50

Абышкина Елена 

Николаевна
5-7 кл. 162

10.00-11.00  

11.10-12.10   

12.20-13.00  

14.00-14.40  

14.50-15.50  

16.00-17.20  

17.30-18.30

09.00-9.40  

09.50-10.30  

10.30-11.40  

11.50-12.50 

14.00-14.40  

14.50-15.30  

15.40-16.50  

17.00-18.20   

18.30-19.30

09.00-09.40  

09.50-10.30  

10.40-11.40  

11.50-12.50  

10.00-11.00  

11.10-12.10  

12.20-13.00  

14.00-14.40  

14.50-15.50  

16.00-17.00  

17.10-17.50

1 кл. 215 17.00-17:40 17.00-17.40 17.00-17.40

3-4 кл. 215 17.50-18.30 17.50-18.30 17.50-18.30

5-6 кл. 215 18.40-19.20 18.40-19.20 18.40-19.20

8-9 кл. 215 19.30-21.00 19.30-21.00 19.30-21.00

2 кл. 215, 144

10.40-13.40 

14.10-18.40 

(215)

10.40-13.40  

14.10-18.40 

(215)

10.40-12.50 

14.10-17.50 

(144)

08.00-13.20       

13.50-15.20

2 кл. 163 10.30-11.10

4 кл. 215 14.00-16.00 14.00-15.30 14.00-15.30

2 кл. 215 11.00-12.30             11.00-12.30             11.00-12.30

1 кл. 215 12.30-14.00 12.30-14.00 12.30-14.00

6

Слушание музыки. 

Музыкальная 

грамота", 

"Музыкальная 

литература"

МАУДО «ОДШИ им. 

А.С.Пушкина»

Драгожилова Алла 

Анатольевна
1,3,5 кл. 163

16.40-17.20 

(1кл.)            

17.10-17.50 

(3кл.)         

19.00-18.40 

(5кл.)

Расписание объединений дополнительного образования на базе МОАУ "СОШ № 86" на 2025-2026 учебный год                                                               

5
МАУДО ЦДТ 

г.Оренбурга

3

Хореоргафическое 

отделение «Гранд»

4

Отделение 

изобразительного 

искусства

МАУДО «ОДШИ им. 

А.С.Пушкина»
2

Цюпко Елена 

Петровна 

Даренских 

Константин 

Сергеевич 

МАУДО «ЦВР 

«Подросток»

Клуб спортивного 

танца "Стиль"

Мухарямова Эльмира 

Гилановна 

МАУДО «ОДШИ им. 

А.С.Пушкина»

Хореография 

(история 

хореографического 

искусства)



6-7 кл. 161

8.45-9.25          

9.35-10.15  

10.25-11.05

8.45-9.25  

9.35-10.15  

10.25-11.5

8.45-9.25   

9.35-10.15  

10.25-11.05

8-9 (10,11) кл. 123

13.50-14.30          

14.40-15.20  

15.30-16.10

 13.50-14.30  

14.40-15.20  

15.30-16.10

13.50-14.30  

14.40-15.20  

15.30-16.10

6-7 кл. 161

8.45-9.25   

9.35-10.15  

10.25-11.5

4-5 кл. 123

13.50-14.30  

14.40-15.20  

15.30-16.10

4 кл. 163
12.10-12.50  

13.00-13.40

09.40-10.20  

10.30-11.10

6-7 кл. 163
11.50-12.30  

12.40-13.20

8.00-8.40   

8.50-9.30

9
ЮИД «Новое 

поколение»
МОАУ «СОШ № 86»

Молоствова Анна 

Николаевна 
5-6 кл., 8-10 кл. 163 08.50-09.30      11.00-11.40

3-5 кл. 145 17.45-18.20 12.10-12.50

5-7 кл. 13.00-13.40 11.20-12.00

9 кл. 421 13.00-13.40

7-8 кл. 421 13.00-13.40

12 Настольный теннис МОАУ «СОШ № 86»
Занькова Екатерина 

Владимировна 
5-8 кл. сп.зал 12.15-13.15

14  Волейбол МОАУ «СОШ № 86»
Королев Андрей 

Олегович 
14-18 лет Б/сп.зал 13.00-14.30

15 Легкая атлетика МОАУ "СОШ № 86"
Айсин Роман 

Александрович

4-5 кл. 10-12 

лет
сп.зал 13.30-14.30

Труханова Полина 

Максимовна
1 кл. 144 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30

Баловнева Анастасия 

Анатольевна
8-11 лет 144 18.30-20.00 18.30-20.00 18.30-20.00

17 Дзюдо
МАУ ДО СШОР 

дзюдо

Калякин Виктор 

Константинович 1-4, 5 кл.
144

18.40-19.40     

19.50-21.00

18.40-19.40     

19.50-21.00

18.40-19.40     

19.50-21.00

18 Каратэ
МАУДО ЦДТ 

г.Оренбурга

Пешков Сергей 

Сергеевич 1- 3 кл., 5-6 кл.
М/сп.зал 19.00-21.00 19.00-21.00 16.00-18.00

Смородина Любовь 

Васильевна

ГБУ «СШОР № 5 по 

баскетболу

Молоствова Анна 

Николаевна 
ГАУ ДПО ИРО ОО 

"Дорога без 

опасности 2.0"
8

Кочкарев Александр 

Дмитриевич, 

Ходаковский Игорь 

Петрович  

7

7

МАУДО «ЦВР 

«Подросток»

Школа "Юный 

разведчик"

11
Школьный 

медиацентр "Время 

Хасанова 

Александра 
МОАУ «СОШ № 86»

16 Чир спорт

Оренбургская 

региональная 

общественная 

организация 

МОАУ «СОШ № 86»
Молоствова Анна 

Николаевна 

Ансамбль 

«Ложкари»
10

Школа «Юнармеец»
МАУДО «ЦВР 

«Подросток»

15.00-16.0019.00-21.00 19:00-21:00  19.00-21.00Б /сп.залБаскетбол13
5-8 кл.   

(Шторм)



2-3 кл.

10.00-10.45               

10.55-11.40 10.00-10.45

1-5 кл.

12.00-12.45  

12.55-13.40 11.05-11.50

1-5 кл. 14.00-14.45               

12.00-12.45  

13.05-13.50

20 Театр
МОАУ «СОШ № 86»

Фридрих Алина 

Аглямовна 5,6 кл.
163

11.50-13.20  

13.30-15.00

12.10-13.40  

13.50-15.20 13.00-13.45

21 Хоровое пение 163, 161 Ведется набор в группы
МАУДО «ЦВР 

«Подросток»

Сырбу Ульяна 

Владиславовна
1-10 кл.

Калугин Никита 

ЕвгеньевичШахматы

МАУДО ЦДТ 

г.Оренбурга

22 163, 161

9.20-13.20 

17.20-18.10

10.10-13.20  

каб.151

160

19

11.00-13.20  

каб.161

11.00-13.20 

каб. 151

9.20-13.20  

каб.151

Вокальный 

ансамбль / 


