		Расписание объ	ьединений дополните.	льного образог	вания на ба	зе МОАУ "СО	ОШ № 86" на 2	2025-2026 учебн	ый год		
N <u>o</u> /N <u>o</u>	Наименование объединения	Руководитель	Руководитель	Возраст (класс)	Кабинет	пн.	BT.	ср.	ЧТ.	пят.	суб.
1	Фортепиано	МАУДО «ЦВР «Подросток»	Прокопьева Юлия Александровна	2-7 кл.	151	08.40-09.20 09.30-10.10 10.20-11.00 11.10-11.50 12.00-12.40 12.50-13.30 13.40-14.20 14.30-15.10		08.40-09.20 09.30-10.10 10.20-11.00 11.10-11.50 12.00-12.40 12.50-13.30 13.40-14.20 14.30-15.10			
	THE CONTROLLED TO THE	МАУДО «ОДШИ им. А.С.Пушкина»	Плужнина Яна Константиновна	4-5 кл.	162		14.00-15.00 15.10-16.10 16.20-17.20		14.00-15.00 15.10-16.10 16.20-17.20		09.30-10.30 10.40-11.40. 11.50-12.50
2			Абышкина Елена Николаевна	5-7 кл.	162	10.00-11.00 11.10-12.10 12.20-13.00 14.00-14.40 14.50-15.50 16.00-17.20 17.30-18.30	09.00-9.40 09.50-10.30 10.30-11.40 11.50-12.50	14.00-14.40 14.50-15.30 15.40-16.50 17.00-18.20 18.30-19.30	09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.40 11.50-12.50	10.00-11.00 11.10-12.10 12.20-13.00 14.00-14.40 14.50-15.50 16.00-17.00 17.10-17.50	
3	Клуб спортивного танца "Стиль"	МАУДО «ЦВР «Подросток»	Даренских Константин Сергеевич	1 кл. 3-4 кл. 5-6 кл.	215 215 215	17.00-17:40 17.50-18.30 18.40-19.20		17.00-17.40 17.50-18.30 18.40-19.20		17.00-17.40 17.50-18.30 18.40-19.20	
4	Хореография (история хореографического искусства)	МАУДО «ОДШИ им. А.С.Пушкина»	Мухарямова Эльмира Гилановна	8-9 кл. 2 кл. 2 кл.	215 215, 144 163	19.30-21.00	10.40-13.40 14.10-18.40 (215)	19.30-21.00	10.40-13.40 14.10-18.40 (215)	19.30-21.00 10.40-12.50 14.10-17.50 (144)	08.00-13.20 13.50-15.20
5	Хореоргафическое отделение «Гранд»	МАУДО ЦДТ г.Оренбурга	Пюпко Епена	4 кл. 2 кл. 1 кл.	215 215 215	14.00-16.00 11.00-12.30 12.30-14.00		14.00-15.30 11.00-12.30 12.30-14.00		14.00-15.30 11.00-12.30 12.30-14.00	
6	Слушание музыки. Музыкальная грамота", "Музыкальная литература"	МАУДО «ОДШИ им. А.С.Пушкина»	Драгожилова Алла Анатольевна	1,3,5 кл.	163			16.40-17.20 (1кл.) 17.10-17.50 (3кл.) 19.00-18.40 (5кл.)			

	Школа "Юный	МАУДО «ЦВР		6-7 кл.	161			8.45-9.25 9.35-10.15 10.25-11.05	8.45-9.25 9.35-10.15 10.25-11.5	8.45-9.25 9.35-10.15 10.25-11.05	
7	разведчик"	«Подросток»	Дмитриевич, Ходаковский Игорь	8-9 (10,11) кл.	123			13.50-14.30 14.40-15.20 15.30-16.10	13.50-14.30 14.40-15.20 15.30-16.10	13.50-14.30 14.40-15.20 15.30-16.10	
				6-7 кл.	161		8.45-9.25 9.35-10.15 10.25-11.5				
7	"Попото бор	«Подросток» ГАУ ДПО ИРО ОО	Молоствова Анна	4-5 кл.	123		13.50-14.30 14.40-15.20 15.30-16.10				
8				4 кл.	163			12.10-12.50 13.00-13.40			09.40-10.20 10.30-11.10
o	опасности 2.0"	ТАУ ДПО ИГО ОО	Николаевна	6-7 кл.	163				11.50-12.30 12.40-13.20		8.00-8.40 8.50-9.30
9	ЮИД «Новое поколение»	МОАУ «СОШ № 86»	Молоствова Анна Николаевна	5-6 кл., 8-10 кл	163			08.50-09.30	11.00-11.40		
10	Ансамбль «Ложкари»	МОАУ «СОШ № 86»	Молоствова Анна Николаевна	3-5 кл. 5-7 кл.	145		13.00-13.40			17.45-18.20	12.10-12.50 11.20-12.00
11	Школьный медиацентр "Время	МОАУ «СОШ № 86»	Хасанова Александра	9 кл. 7-8 кл.	421 421					13.00-13.40	13.00-13.40
12	Настольный теннис	МОАУ «СОШ № 86»	Занькова Екатерина Владимировна	5-8 кл.	сп.зал					12.15-13.15	
13	Баскетбол	ГБУ «СШОР № 5 по баскетболу	Смородина Любовь Васильевна	5-8 кл. (Шторм)	Б /сп.зал	19.00-21.00		19:00-21:00		19.00-21.00	15.00-16.00
14	Волейбол	МОАУ «СОШ № 86»	Королев Андрей Олегович	14-18 лет	Б/сп.зал						13.00-14.30
15	Легкая атлетика	МОАУ "СОШ № 86"	Айсин Роман Александрович	4-5 кл. 10-12 лет	сп.зал	13.30-14.30					
16	Чир спорт	Оренбургская региональная	Труханова Полина Максимовна	1 кл.	144	17.00-18.30		17.00-18.30		17.00-18.30	
10	тир спорт	общественная организация	Баловнева Анастасия Анатольевна	8-11 лет	144	18.30-20.00		18.30-20.00		18.30-20.00	
17	Дзюдо	МАУ ДО СШОР дзюдо	Калякин Виктор Константинович	1-4, 5 кл.	144	18.40-19.40 19.50-21.00		18.40-19.40 19.50-21.00		18.40-19.40 19.50-21.00	
18	Каратэ	МАУДО ЦДТ г.Оренбурга	Пешков Сергей Сергеевич	1- 3 кл., 5-6 кл.	М/сп.зал		19.00-21.00		19.00-21.00		16.00-18.00

22	ансамбль /	«Подросток»	Владиславовна		163, 161	17.20-18.10	каб.151	каб.161	каб. 151	каб.151	
	Вокальный		Сырбу Ульяна	1-10 кл.		9.20-13.20	10.10-13.20	11.00-13.20	11.00-13.20	9.20-13.20	
21	Хоровое пение	МАУДО «ЦВР	Cyrofy Ver eve		163, 161		Ведется набор в группы				
20	Театр	МОАУ «СОШ № 86»	Фридрих Алина Аглямовна	5,6 кл.	163	11.50-13.20 13.30-15.00	12.10-13.40 13.50-15.20			13.00-13.45	
19	Шахматы	г.Оренбурга	Калугин Никита Евгеньевич	1-5 кл.		14.00-14.45	12.00-12.45 13.05-13.50				
				1-5 кл.	160	12.00-12.45 12.55-13.40	11.05-11.50				
				2-3 кл.		10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45				